
 
 

 
 

 

„Wprost”: sekrety opozycji i ranking szpitali 

 

– W Nowoczesnej nikogo nie interesowało moje zdanie i sprawy, którymi mi się zajmowałam. A w Platformie są 

potrzebne – mówi Joanna Augustynowska, była posłanka Nowoczesnej, obecnie w PO, w rozmowie z "Wprost".  

 

W najnowszym podwójnym numerze wywiady także z Patrykiem Jakim, Elżbietą Rafalską i Janem Śpiewakiem 

oraz wiele innych ciekawych materiałów. 

 

– Ruszam z nowym projektem politycznym. Na razie organizacja Wolne Miasto Warszawa będzie miała formę 

stowarzyszenia i fundacji – mówi Jan Śpiewak, działacz społeczny i jeden z najsłynniejszych warszawskich radnych. 

Zdradza też kulisy rozstania z Miasto Jest Nasze. 

 

Ponadto w numerze: 

 Słuchajcie, liderem jest on – Joanna Augustynowska opowiada Elizie Olczyk i Joannie Miziołek, czemu 

wybrała PO i odeszła z .Nowoczesnej. 

 Nie będziemy zastępować sędziów piekarzami – zapewnia wiceminister sprawiedliwości Patryk Jaki 

w rozmowie z naszymi dziennikarkami politycznymi. 

 "Mroczne siły w Platformie" – felieton Jana Rokity. 

 Nauczycielska rewolucja zawodowa – wpływ na doskonalenie nauczycieli mają mieć rodzice. O szczegółach 

pomysłu pisze Artur Grabek.  

 „Czuję się jak prymuska” – przyznaje minister Elżbieta Rafalska, która w rozmowie z Olgą Wasilewską 

i Marcinem Dzierżanowskim opowiada o dziele swojego życia – programie 500+. 

 Ranking szpitali – „Wprost” przedstawia ranking najlepszych szpitali w Polsce. Rozpoczynamy od placówek 

kardiologicznych oraz kardiochirurgicznych.  

 Przemoc domowa to codzienność i milczenie ofiar. Są jednak kobiety, które decydują się przerwać 

milczenie – mówi o tym Urszula Nowakowska, współzałożycielka Europejskiej Organizacji Kobiet przeciwko 

Przemocy, która komentuje sprawę Rafała Piaseckiego, byłego radnego PiS. 

 Turysta rządzi i niszczy – jak wygląda majówka w atrakcyjnych miejscowościach turystycznych. 

 Kto stoi za TVN? – Szymon Krawiec prezentuje nowych właścicieli stacji. 

 Bojowa majówka – Miejsca wypoczynku na długi weekend trzeba wybierać wyjątkowo starannie. Terror staje 

się popularnym narzędziem politycznym – przestrzega Jakub Mielnik. 

 Ameryka znów na straży – Anna Gwozdowska podsumowuje 100 dni prezydentury Donalda Trumpa. 



 
 

 
 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym podwójnym numerze „Wprost”, który w niedzielę 23 kwietnia 

od godziny 20.00 będzie dostępny w formie e-wydania na e.wprost.pl, a od poniedziałku 24 kwietnia trafi 

do kiosków i salonów prasowych w całej Polsce. 

 

https://e.wprost.pl/

